

صاحبان فکر این حوزه است که این هم‌افزایی و تبادل اطلاعات یقیناً باعث رشد زیست‌بوم نوآوری و فناوری کشور می‌شود. وی با اشاره به اهمیت این رویداد اعلام کرد: دانشجویان دانشگاه خوارزمی به عنوان دانشگاه مادر در کشور می‌توانند برای حضور در این رویداد به صورت رایگان ثبت نام نمایند.

استان البرز پایتخت فناوری خاورمیانه در تولید توربین است

دکتر محمدرضا رحیمی پور مشاور استاندار در امور علمی و پژوهشی، نیز در این کنفرانس گفت: استان البرز پتانسیل بسیار فراوانی در حوزه علم و فناوری دارد و امیدواریم با همکاری همه دستگاه‌ها بتوانیم رویداد پیش رو را به خوبی و با تأثیرگذاری بسیار بالا برگزار کنیم. وی افزود: استان البرز در زمینه تولید و ساخت توربین‌ها پایتخت خاورمیانه است. این استان در حوزه‌های مختلف دارو، مواد و انرژی، قطعات خودرو و بسیاری از فناوری‌ها قطب مهم فناوری است. در نشست خبری چهارمین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران در پارک علم و فناوری البرز اظهار کرد: هدف ما این است که همه بخش‌های علمی و اجرایی بویژه استانداری به زیست بوم نوآوری و فناوری استان البرز و کشور کمک کنیم و تلاش می‌کنیم چهارمین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران در پارک علم و فناوری البرز با موفقیت و تأثیرگذاری هر چه بیشتر برگزار شود.

هدف از برگزاری این کنفرانس توسعه شبکه سازی است

رئیس هیئت مدیره انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران نیز در ارتباط مجازی با نشست خبری گفت: هدف از برگزاری این کنفرانس توسعه شبکه سازی است؛ در حال حاضر شبکه فعالین زیست‌بوم نوآوری ایران بسیار گسترده بوده و بازیگران مختلفی در آن حضور دارند، این زیست‌بوم نسبت به دهه‌های گذشته تفاوت زیادی داشته که می‌تواند در کنار یکدیگر هم‌افزا باشند. علی معتمدزادگان اظهار کرد: در این شرایط، نیاز به فرصت‌هایی است که بخش‌های مختلف زیست‌بوم نوآوری از جمله پارک‌های علم و فناوری، نواحی نوآوری، شتاب دهنده‌ها، صندوق‌های پژوهش و فناوری، نهادهای مالی خطرپذیر مستقل دولتی و خصوصی و نیز شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان کنار یکدیگر قرار گرفته و شبکه بزرگتری را تشکیل دهند و برگزاری کنفرانس به این موضوع کمک می‌کند. علی معتمدزادگان رئیس هیئت مدیره انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران ادامه داد: به این ترتیب در یک شبکه تعاملی موضوعات مختلفی مورد بحث قرار می‌گیرد و مشارکت، انتقال تجربیات و ارتباط بین بخش‌های مختلف تقویت می‌شود و نیز شبکه سازی و انتقال تجربه از مهم‌ترین موضوعاتی است که در کنفرانس دنبال می‌شود. دکتر محمد صادق بیجنی دبیر علمی چهارمین کنفرانس پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری نیز در ارتباط تصویری با این نشست خبری اظهار داشت: داوری مقالات رسیده به کنفرانس با حضور داوران در حال انجام است و به محض نهایی شدن داوری‌ها تعداد مقالات پذیرش شده و قابل ارائه اعلام خواهد شد. گزارش: امیرعلی بینام

عباسی با اشاره به توسعه ساختارهای فناورانه در استان البرز و شهرستان‌های استان گفت: همه شهرستان‌های استان البرز دارای ساختارهای فناورانه هستند به جر اشتها رد که برای این شهرستان نیز برنامه ویژه داریم. وی به موفقیت‌های پارک علم و فناوری البرز اشاره کرد و گفت: طی شش ماه گذشته ارتقای پارک علم و فناوری را در وزارت علوم داشتیم که هر چهار سال یکبار مورد رصد قرار می‌گیرد؛ در ارزیابی سامان جان که مربوط به فروش محصولات فناورانه است از سوی وزارت علوم به عنوان پارک برتر و اول شناخته شدیم. در این زمینه رکورد فروش ۷۰۰ محصول را داشتیم که مورد تقدیر مقام عالی وزارت علوم نیز قرار گرفتیم.

عباسی با بیان اینکه رتبه نخست صادرات هم به این پارک اختصاص دارد تصریح کرد: در کنار این موفقیت راه‌اندازی دبیرخانه دائمی زنجیره ارزش دارو، توسعه دبیرخانه کوانتوم برای حمایت از شرکت‌ها، توسعه و تکمیل پروژه دبیرخانه مالکیت فکری از طریق کارگزاری‌های بخش خصوصی و حمایت از ایده‌پردازان و ارائه تسهیلات از قبیل سفر رئیس جمهور شهید از دیگر برنامه‌های مهم این پارک بوده است. وی در بحث واگذاری اراضی به شرکت‌های فناوری عنوان کرد: واحدهای فناوری و شرکت‌های فناوری می‌توانند از ۲۵ سال تا ۹۹ سال با گرفتن زمین از این زمین‌ها استفاده و در آن مستقر شوند.

جهاد دانشگاهی یکی از نهادهای مهم پژوهش و فناوری در کشور است

معاون جهاد دانشگاهی و رئیس سازمان تجاری‌سازی و فناوری اقتصادی دانش‌بنیان جهاد دانشگاهی کشور با اشاره به اینکه جهاد دانشگاهی یکی از نهادهای مهم پژوهش و فناوری در کشور است گفت: این نهاد در طول بیش از چهار دهه در حوزه پژوهش، فناوری و نوآوری و در یک کلام چرخه پژوهش تا تجاری سازی فعالیت‌های بسیاری انجام داده است. یکی از دستاوردهای شاخص این نهاد تاسیس پژوهشگاه رویان با تأثیرگذاری ملی، منطقه‌ای و باید بگوییم بین المللی است.

مسعود ابراهیمی در نشست خبری چهارمین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران در پارک علم و فناوری البرز اظهار کرد: در دو دهه گذشته جهاد دانشگاهی تلاش کرده است که سرریز تحقیقات را وارد فناوری کند و این فعالیت‌ها هم اکنون در سازمانی با نام تجاری‌سازی و فناوری اقتصادی دانش‌بنیان دنبال می‌شود.

رئیس سازمان تجاری‌سازی و فناوری اقتصادی دانش بنیان جهاد دانشگاهی کشور خاطرنشان کرد: جهاد دانشگاهی در حال حاضر سه پارک علم و فناوری بزرگ و ملی، ۲۵ مرکز رشد، ۵۰ مرکز نوآوری و شتاب دهی و هشت پردیس پارک علم و فناوری دارد. بیش از ۶۰۰ فناوری احصاء شده و جهاد دانشگاهی دانش فنی این ۶۰۰ فناوری را کسب کرده است.

وی با اشاره به اینکه چرخه پژوهش تا تجاری سازی در جهاد دانشگاهی تکمیل شده است گفت: مهم هستیم در یک بازه زمانی کوتاه به یک نهاد مؤثر در حوزه زیست بوم و فناوری کشور تبدیل شویم و این موضوع در همه استان‌ها بویژه در پارک علم و فناوری البرز دنبال می‌شود. وی با توضیح اینکه هدف اصلی این کنفرانس گردهمایی فعالان حوزه علم و فناوری کشور است، گفت: در حال حاضر ۵۰ پارک علم و فناوری در سطح کشور فعالیت دارند که برگزاری این کنفرانس فرصتی برای تبادل تجارب

چهارمین کنفرانس پارک‌های فناوری و سازمان‌های فناور؛

پارک علم و فناوری البرز میزبان ۵۰۰ نفر از فعالان زیست بوم نوآوری، فناوری و کار آفرینی کشور



و یادآور شد: این پارک هم اکنون ۱۳۰ شرکت، هسته و واحد فناور در پارک علم و فناوری استان البرز فعالیت دارند و باید اعلام کنم ۱۶ همت محصولات فناورانه و دانش‌بنیان در این استان طی نیمه نخست سال جاری (شش ماه اول سال ۱۴۰۳) به فروش رسیده است.

اشتغال ۱۷۰۰ نفر در شرکت های دانش بنیان و فناور

وی خاطرنشان کرد: پارک علم و فناوری البرز در حوزه اشتغال دانش بنیان خوش درخشیده و توانسته برای ۱۶۹۹ نفر اشتغال ایجاد نماید که در سامانه رصد ثبت شده‌است.

مهندس مهدی عباسی با تصریح اینکه استان البرز قطب شرکت‌های دانش بنیان کشور افروزد: در پارک علم و فناوری البرز، ۶۰ شرکت دانش‌بنیان فعالیت دارند و این پارک جزو محدوده پارک‌هایی است که ۵۰ درصد شرکت‌های آن دانش‌بنیان هستند.

چهارمین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های فناور با حضور ۵۰۰ میهمان از سراسر کشور در پارک علم و فناوری البرز برگزار می‌شود.

نشست خبری چهارمین کنفرانس ملی انجمن علمی پارک‌های فناوری با حضور دکتر مسعود ابراهیمی معاون جهاد دانشگاهی رئیس سازمان تجاری سازی و اقتصاد دانش بنیان این نهاد، مهندس مهدی عباسی رئیس پارک علم و فناوری البرز، دکتر رحیمی پور مشاور علم و فناوری استاندار البرز، دکتر محمد صادق بیجنی دبیر علمی کنفرانس و علی معتمدزادگان رئیس هیئت مدیره انجمن علمی پارک‌های فناوری و سازمان‌های نوآوری ایران در محل پارک علم و فناوری البرز برگزار شد.

به گزارش خبرنگار بازارکار در ابتدای این نشست رئیس پارک علم و فناوری استان البرز به تشریح دستاوردهای این پارک در بخش‌های مختلف پرداخت

دعوت به همکاری

شهرداری اهواز به منظور تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود، افراد واجد شرایط را از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه و طی مراحل گزینشی به صورت نیروی قرارداده کار معین دعوت به همکاری می‌نماید

مهلت ثبت نام تا ۳۰ مهر ۱۴۰۳ می باشد

شرایط عمومی:

- الف) داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران؛
- ب) اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران و دین مبین اسلام یا یکی از ادیان مصرح در قانون اساسی؛
- پ) التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران؛
- ت) دارا بودن دانشنامه/گواهینامه موقت فراغت از تحصیل و گواهی پایان طرح در مقطع تحصیلی مربوطه برای انجام وظایف و مسئولیت های شغل مورد نظر؛
- ث) دارا بودن کارت پایان خدمت نظام وظیفه (دوره ضرورت) ی ا معافیت قانونی دائم برای آقایان؛
- ج) داشتن سلامت جسمی و روانی و توانایی برای انجام کاری که استخدام می شوند؛
- چ) عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر؛
- ح) نداشتن سابقه محکومیت جزایی مؤثر؛
- خ) عدم وجود هرگونه ممنوعیت استخدام همچون عدم محکومیت به مجازات های اخراج، بازنشستگی، بازخرید خدمت و انفسال دائم از خدمات دولتی توسط آراء مراجع قضایی و یا قانونی ذیصلاح؛
- د) داوطلبان استخدام در زمان ثبت نام نباید جزء نیروهای بازخرید خدمت و یا بازنشسته سایر دستگاه های اجرایی باشند؛
- ذ) نحوه تشخیص شرایط افراد بدوا براساس خود اظهاری می باشد. علیهذا چنانچه حسب استعلامات انجام شده خلاف آن اثبات شود، افراد موصوف در هر مرحله از مراحل استخدام که باشند حذف و افراد حایز شرایط بعدی جایگزین خواهند شد.

ر) دارا بودن حداقل بیست (۲۰) سال تمام برای کلیه داوطلبان و حداکثر چهل (۴۰) سال تمام برای دارندگان مدرک تحصیلی کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد و چهل و پنج (۴۵) سال برای دارندگان مدرک تحصیلی دکتری بر اساس بند الف ماده ۴۲ قانون مدیریت خدمات کشوری.

تبصره ۱: مستفاد از قانون اصلاح حداکثر سن مصوب ۱۳۷۱ و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مصوب ۱۴۰۰ موارد ذیل به شرط ارائه مدارک و مستندات لازم از مراجع ذیربط قبل از مرحله مصاحبه، به حداکثر سن مقرر اضافه خواهد شد:

- جانبازان، آزادگان، فرزندان شهدا، فرزندان جانبازان بیست و پنج (۲۵) درصد و بالاتر و فرزندان آزادگان یک سال اسارت و بالاتر، از شرط حداکثر سن معاف میباشند.
- پدر و مادر و همسر و برادر و خواهر شهید به میزان پنج سال؛
- داوطلبانی که در جبهه ها به طور داوطلبانه خدمت نموده اند به میزان حضور در جبهه و همچنین مدت زمان بستری شدن و یا استراحت پزشکی رزمندگان داوطلب در اثر مجروحیت در جبهه ها؛
- داوطلبانی که به صورت غیررسمی و تمام وقت در وزارتخانه ها و موسسات و شرکت های دولتی، بانکها و شرکتهای تحت پوشش آنها، شرکت های بیمه های دولتی، شهرداری ها و موسسات و شرکت های دولتی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر نام است، موسسات و شرکت های ملی و مصادره شده که به نحوی از بودجه و کمک دولت استفاده می‌کنند، نهادهای انقلاب اسلامی و شرکت های تحت پوشش آنها از تاریخ ۱۳۵۷/۱/۲۲ به خدمت اشتغال داشته اند به میزان مدت خدمت غیررسمی آنها؛
- به ازای تاهل به میزان یک (۱) سال و نیز داشتن هر فرزند به میزان یک (۱) سال و حدا کثر تا سقف پنج (۵) سال؛ (موضوع قانون حمای ت از خانواده و جوانی جمعیت)
- تبصره ۲: ملاک عمل برای محاسبه تاریخ گواهی فراغت از تحصیل، معافیت دائم و پایان خدمت نظام و وظیفه آخرین روز ثبت نام و برای سن افراد، اولین روز ثبت نام خواهد بود.

شرایط اختصاصی

۱. رشته های تحصیلی مورد نیاز، براساس رشته های تحصیلی مندرج در شرایط احراز مشاغل خواهد بود. مدارک تحصیلی موسسات آموزش عالی که مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشد ملاک عمل خواهد بود.
۲. مدرک تحصیلی متقاضیان صرفا بر اساس مقاطع و رشته های تحصیلی مندرج در آگهی منتشره خواهد بود.

تبصره: ارائه مدارک معادل و افتخاری به عنوان مدرک تحصیلی معتبر ملاک عمل قرار نمی گیرد. ۳. داوطلبان صرفا در صورتی می توانند در این آزمون ثبت نام نمایند که عنوان مقطع تحصیلی، رشته تحصیلی و یا گرایش رشته تحصیلی آنان به طور کامل و به صورت مشخص در شرایط احراز مشاغل ذکر شده باشد لذا داوطلبانی که مقطع تحصیلی، رشته تحصیلی و یا گرایش - رشته تحصیلی آن ها عیناً در آگهی درج نشده باشد از ثبت نام خودداری نمایند.

بدیهی است در هر مرحله از فرایند جذب و بکارگیری مشخص گردد که مقطع تحصیلی، رشته تحصیلی و یا گرایش تحصیلی آن ها با شرایط ذکر شده در آگهی منطبق نباشد و دارای پسوند و یا پیشوند بیش از آنچه در آگهی آمده باشد از سایر فرایند استخدام حذف شده و داوطلب حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

توجه: اگر رشته تحصیلی بدون گرایش ذکر شده باشد صرفا رشته تحصیلی بدون گرایش ملاک عمل بوده و در صورتی که رشته تحصیلی با گرایش های مشخص ذکر شده باشد فقط آن رشته تحصیلی با گرایشهای ذکر شده ملاک عمل خواهد بود. لذا داوطلبان موظف اند در زمان ثبت نام با توجه به شرایط اعلام شده دقت کافی به عمل آورده و از ثبت نام در شغل هایی که واجد شرایط نیستند، خودداری نمایند.

۴. معافیت پزشکی خدمت زیرپرچم داوطلبان در صورت قبولی در آزمون استخدامی کتبی و مصاحبه پس از تایید واحد طب کار مربوطه مبنی بر توانائی انجام امور مربوط در عنوان شغلی مورد تقاضا قابل پذیرش خواهد بود.

مواد آزمون

الف) آزمون عمومی

- ۱- زبان و ادبیات فارسی
- ۲- معارف اسلامی
- ۳- زبان انگلیسی عمومی
- ۴- اطلاعات عمومی، دانش اجتماعی، هوش و استعداد تحصیلی
- ۵- فناوری اطلاعات (مهارتهای Word, PowerPoint, Excel, Internet)

تبصره: اقلیتهای دینی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران از پاسخگویی به سوال های معارف اسلامی معاف بوده و نمره مکسبیه این داوطلبان، بر اساس مجموع تراز شده سایر سوال های آزمون عمومی محاسبه خواهد شد.

ب) آزمون اختصاصی

علاوه بر آزمون عمومی، آزمون تخصصی حسب مورد در عنوان شغلی مربوطه به شرح مفاد مندرج در جدول بخش نهم این دفترچه انجام خواهد شد. منابع آزمون تخصصی متناسب با عنوان شغلی مورد نظر، در همین دفترچه تشریح گردیده است.

تذکر: کلیه سوالات مواد آزمون عمومی و اختصاصی به صورت چهار گزینه ای و دارای ضرب یکسان می‌باشند. ضمناً به ازای هر پاسخ اشتباه به سوالات، یک سوم نمره منفی در نظر گرفته خواهد شد.

ثبت نام

ثبت نام به صورت اینترنتی از روز شنبه ۲۱ مهرماه ۱۴۰۳ تا پایان روز دوشنبه ۳۰ مهرماه ۱۴۰۳ انجام خواهد پذیرفت. متقاضیان باید در مدت زمان فوق، نسبت به ثبتنام اقدام نموده و از موکول نمودن آن به روزهای پایانی خودداری نمایند. کارت آزمون کارت شرکت در آزمون، از تاریخ ۶ آذرماه ۱۴۰۳ برای مشاهده و پرینت بر روی سایت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی قرار خواهد گرفت.

زمان آزمون

آزمون در بعد از ظهر روز جمعه ۹ آذرماه ۱۴۰۳ در شهر اهواز برگزار خواهد شد. ساعت شروع و محل برگزاری آزمون بر روی کارت شرکت در آزمون درج و به هنگام چاپ کارت به آگاهی داوطلبان خواهد رسید.

توجه: کارجوی گرمی، متن بالا شامل بخشی از شرایط دفترچه استخدامی می باشد، جهت مشاهده متن

کامل به سایت اینترنتی: <https://bazarekar.ir/000gKq> مراجعه نمایند.